

(13) 分项报价表

分项报价表（包1）

投标人名称：溧源县麒正生态开发有限公司

包号：包1

| 序号 | 建设内容 | 实施单位 | 建设任务 | 单位 (亩) | 建设地点 | 单价 | 合计 | 备注 |
|------|-----------------------------------|---------------|-----------|-----------|---------------|------|----------|------------------------|
| 1 | 坡度25°以上重度退化草地治理 | 溧源县麒正生态开发有限公司 | 人工补播3200亩 | 亩 | 扎朵镇东方红村、珍秦镇七村 | 379元 | 1212800元 | 扎朵镇东方红村2400亩、珍秦镇七村800亩 |
| 投标总价 | 大写：壹佰贰拾壹万贰仟捌佰元整 小写：1212800.00元 | | | | | | | |

注：1.本表应依照每包“项目概况及施工内容”中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

2.投标报价应包括：施工、（安全防护、文明施工措施费等费用）、保险费、代理服务费、税金及不可预见费等全部费用。（说明：具体内容应根据项目特点实事求是的填写）

投标人：溧源县麒正生态开发有限公司（公章）
法定代表人或委托代理人：赵青青（签字）

2024年1月23日

1、分项报价表（包2）

投标人名称：门源县大美生态绿化有限公司

包号：包2

| 序号 | 建设内容 | 实施单位 | 建设任务 | 单位(亩) | 建设地点 | 单价 | 合计 | 备注 |
|------|-------------------|---------------------------------------|-------------------|-------|---------------|----------|--------------|----|
| 1 | 坡度 25° 以上重度退化草地治理 | 门源县大美生态绿化有限公司 | 坡度 25° 以上重度退化草地治理 | 3630 | 清水河镇扎哈村 1#、2# | 379.40 元 | 1377222.00 元 | |
| 2 | | | | | | | | |
| 3 | | | | | | | | |
| 4 | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 投标总价 | | 大写：壹佰叁拾柒万柒仟贰佰贰拾贰元整 小写：1377222.00 元 | | | | | | |

注：1. 本表应依照每包“项目概况及施工内容”中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

2. 投标报价应包括：施工、（安全防护、文明施工措施费等费用）、保险费、代理服务费等全部费用。（说明：具体内容应根据项目特点实事求是的填写）

投标人：门源县大美生态绿化有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：李延峰（签字）

2024年01月23日

十三、分项报价表

投标人名称: 青海盟原生态建设工程有限公司

包号: 包三

| 序号 | 建设内容 | 实施单位 | 建设任务 | 单位(亩) | 建设地点 | 单价 | 合计 | 备注 |
|------|---|------------------|--------------------|-------|-----------|--------|------------|---------------|
| 1 | <p>草地改良补播</p> <p>1、建设方法 重度退化草地治理(坡度 25° 以上)工程采取人工补播形式治理人工草地采取 覆播法、2、 农区措施重度退化草地治理(坡度 25° 以上)工程采取人工补播形式治理人工草地, 采用撒播、条播方式进行播种, 条播依地形与坡向设置并沟或 肥地播种, 播种 深度控制在 0.5-3cm 之间, 与肥料一起播 种, 撒播尽量采用播种器播种, 肥种肥平, 保证种子入土覆盖, 治理区除增加肥料外保水保 温防止水土流失, 重度退化草地 治理(坡度 25° 以上)工程 选择草地草籽总播种量 4 公 斤/亩, 其中青稞牧草 3 公 斤/亩、青海冷地早熟禾 1 公 斤/亩, 播种深度: 大粒牧草种 子控制在 2-3 cm 之间, 小粒牧 草种子控制在 0.5-2 cm 之间, 施肥 施用颗粒有机肥, 重度 退化草地治理(坡度 25° 以 上)工程有机肥用量为 100kg/ 亩</p> | 青海盟原 生态建设工 程有限公司 | 坡度 25° 以上重 度退化草地治理 | 3170 | 清水河 镇尔曹 村 | 379.60 | 1203332.00 | 包含 人工 及机 械费 用 |
| 投标总价 | 大写: 壹佰贰拾万零叁仟叁佰叁拾贰元整 小写: 1203332.00 元 | | | | | | | |

注: 1.本表应依照每包“项目概况及施工内容”中的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏。

2.投标报价应包括: 施工、(安全防护、文明施工措施费等费用)、保险费、代 理服务费、税金及不可预见费等全部费用。(说明: 具体内容应根据项目特 点实事求是的填写)

投标人: 青海盟原生态建设工程有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 卢龙林 (签字)

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：青海景秀生态环境建设有限公司

包号：包 4

| 序号 | 产品名称 | 品牌 | 规格型号 | 生产厂家 | 数量及单位 | 单价 | 合计 | 交货期 |
|------|---------|-----------------------------------|--------|----------------|-------|----------|-----------|-------------|
| 1 | 番糯披碱草 | 景秀 | 25kg/袋 | 青海景秀生态环境建设有限公司 | 30 吨 | 18000.00 | 540000.00 | 具体时间以合同签订为准 |
| 2 | 青海冷地早熟禾 | 景秀 | 25kg/袋 | 青海景秀生态环境建设有限公司 | 10 吨 | 29697.00 | 296970.00 | 具体时间以合同签订为准 |
| 投标总价 | | 大写：捌拾叁万陆仟玖佰柒拾元整 小写：836970.00 元 | | | | | | |

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海景秀生态环境建设有限公司

法定代表人或委托代理人：杨振伦

2024 年 01 月 23 日



(13) 分项报价表

投标人名称：青海轩晟生物科技有限公司

包号：包五

| 序号 | 产品名称 | 品牌 | 规格型号 | 生产厂家 | 数量及单位 | 单价 | 合计 | 交货期 |
|------|------|-----|--------------------------------|---------------|--------|----------|--------------|-------------|
| 1 | 有机肥 | 绿国壮 | 50 公斤/袋 | 海东市铭翔农牧科技有限公司 | 1000 吨 | 1440 元/吨 | 1440000.00 元 | 具体时间以合同签订为准 |
| 投标总价 | | | 大写：壹佰肆拾肆万元整 小写：1440000.00 元 | | | | | |

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海轩晟生物科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：  （签字）

2024年01月23日

(14) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：青海遵胜农牧生态建设有限公司

包号：包 6

| 序号 | 产品名称 | 品牌 | 规格型号 | 生产厂家 | 数量及单位 | 单价 | 合计 | 交货期 |
|------|----------------|--------------------------------------|--|------|---------|--------|----------|-------------|
| 1 | 围栏 (货物) | 青海遵胜 | 参照 JB/T7136-2010 编结网围栏的规格(网片为缠绕式)、基本参数、技术要求和检验规则执行 | 青海遵胜 | 42484 米 | 12 元/米 | 509808 元 | 具体时间以合同签订为准 |
| 2 | 围栏 (安装) | / | 配套网围栏根据地形平均 10 米设 1 根小立柱, 每 400m 应设 1 根中立柱; 各种立柱应埋设牢固, 与地面垂直, 埋入地下部分不得少于 0.6m; 网围栏形状应根据地形地貌和利用便利而定, 一般以正方形和长方形为主; 围栏门位置可根据牧户要求设置; 编结网的每根纬线均应与立柱绑结牢固, 所有的紧固件不得松动; 大门应安装牢固, 转动灵活 | 青海遵胜 | 42484 米 | 2 元/米 | 84968 元 | |
| 3 | 其他(长途运输费及其他费用) | / | / | / | / | / | 46536 元 | |
| 投标总价 | | 大写: 陆拾肆万壹仟叁佰壹拾贰元整 小写: 641312.00 元 | | | | | | |

注: 1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人: 青海遵胜农牧生态建设有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 张昌马 (签字)

2024 年 01 月 23 日

(13) 分项报价表

分项报价表

| 投标人名称：青海新正网围栏加工有限公司 | | | | 包号：包7 | | | | |
|---------------------|----------------|-------------------|-------------------|-------------|-----------------------|------|-----------|-------------|
| 序号 | 产品名称 | 品牌 | 规格型号 | 生产厂家 | 数量及单位 | 单价 | 合计 | 交货期 |
| — | 无纺布采购、运输、铺设及回收 | | | | | | | |
| 1 | 清水河镇扎哈村1# | 白银博德 | 宽为2m的无纺布，每平方米重20克 | 白银博德无纺布有限公司 | 676003 m ² | 0.59 | 339841.77 | 具体时间以合同签订为准 |
| 2 | 清水河镇扎哈村2# | 白银博德 | 宽为2m的无纺布，每平方米重20克 | 白银博德无纺布有限公司 | 383602 m ² | 0.59 | 232225.18 | 具体时间以合同签订为准 |
| 3 | 珍露镇七村 | 白银博德 | 宽为2m的无纺布，每平方米重20克 | 白银博德无纺布有限公司 | 448002 m ² | 0.59 | 264321.18 | 具体时间以合同签订为准 |
| 4 | 扎余镇东方红村 | 白银博德 | 宽为2m的无纺布，每平方米重20克 | 白银博德无纺布有限公司 | 672003 m ² | 0.59 | 396481.77 | 具体时间以合同签订为准 |
| 5 | 清水河镇杂青村 | 白银博德 | 宽为2m的无纺布，每平方米重20克 | 白银博德无纺布有限公司 | 760804 m ² | 0.59 | 448874.36 | 具体时间以合同签订为准 |
| 6 | 长短途运费 | | | | | | 78788.74 | 具体时间以合同签订为准 |
| 投标总价 | | 大写：壹佰柒拾伍万柒仟伍百玖拾叁元 | | | | | | |



3

| |
|----------------|
| 小写：1757500.00元 |
|----------------|

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海新正网围栏加工有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：陈祥（签字）

2024年01月28日

4

十三、分项报价表

分项报价表（包8）

投标人名称：青海春雨农牧科技有限公司 包号：包8

| 序号 | 建设内容 | 实施单位 | 建设任务 | 单位(亩) | 建设地点 | 单价 | 合计 | 备注 |
|------|----------|-----------------------------|-------|-------|-----------|------|-----------|---------|
| 1 | 退化草原补播施工 | 青海春雨农牧科技有限公司 | 补播、施肥 | 5560亩 | 扎朵镇东方红村 | 46.5 | 258540.00 | 含人工、机械等 |
| 2 | 退化草原补播施工 | 青海春雨农牧科技有限公司 | 补播、施肥 | 2800亩 | 清水河镇扎哈村1社 | 46.5 | 130200.00 | 含人工、机械等 |
| 3 | 退化草原补播施工 | 青海春雨农牧科技有限公司 | 补播、施肥 | 1250亩 | 清水河镇杂青村1# | 46.5 | 58125.00 | 含人工、机械等 |
| 4 | 退化草原补播施工 | 青海春雨农牧科技有限公司 | 补播、施肥 | 390亩 | 清水河镇杂青村2# | 46.5 | 18135.00 | 含人工、机械等 |
| 投标总价 | | 大写：肆拾陆万伍仟元整 小写：465000.00 | | | | | | |

注：1. 本表应依照每包“项目概况及施工内容”中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

2. 投标报价应包括：施工、（安全防护、文明施工措施费等费用）、保险费、代理服务费、税金及不可预见费等全部费用。（说明：具体内容应根据项目特点实事求是的填写）

投标人：青海春雨农牧科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：黎守菊（签字）

2024年01月23日

投标人名称：青海春雨农牧科技有限公司

包号：包8

| 序号 | 产品名称 | 品牌 | 规格型号 | 生产厂家 | 数量及单位 | 单价 | 合计 | 交货期 |
|------|--------------------------------|----|--------|--------------|-------|----------|-----------|-------------|
| 1 | 垂穗披碱草 | 兴青 | 25kg/袋 | 西宁兴青农牧服务有限公司 | 25吨 | 16500.00 | 412500.00 | 具体时间以合同签订为准 |
| 2 | 青海冷地早熟禾 | 兴青 | 25kg/袋 | 西宁兴青农牧服务有限公司 | 9吨 | 28000.00 | 252000.00 | 具体时间以合同签订为准 |
| 投标总价 | 大写：陆拾陆万肆仟伍佰元整 小写：664500.00元 | | | | | | | |

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海春雨农牧科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：蔡守菊（签字）

2024年01月23日

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：海晏博大绿色有机资源开发有限公司

包号：包9

| 序号 | 产品名称 | 品牌 | 规格型号 | 生产厂家 | 数量及单位 | 单价 | 合计 | 交货期 |
|------|--------------|----------------------------------|-------------------------------|--------------------------|--------|-------|---------|---------------------|
| 1 | 有机肥 (含运费) | 青森 | 50kg/袋 | 海晏博大绿色 有机资源开发 有限公司 | 400吨 | 1360元 | 544000元 | 具体时间 以合同签 订为准 |
| 2 | 网围栏 (含运费) | 青海 中胜 | 91L8× 110×50 型编结网 围栏 | 青海中胜金属 丝网制造有限 公司 | 19560米 | 12元 | 234720元 | 具体时间 以合同签 订为准 |
| 3 | 网围栏 安装费 | 海晏博 大 | 国标 | 海晏博大绿色 有机资源开发 有限公司 | 19560米 | 4.5元 | 88020元 | 具体时间 以合同签 订为准 |
| 投标总价 | | 大写：捌拾陆万陆仟柒佰肆拾元整 小写：866740.00元 | | | | | | |

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：海晏博大绿色有机资源开发有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：_____（签字）

2024年01月23日